
 

 

TALENT CANVAS 

Při čem jsi zažil/a flow? Uveď několik příkladů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co tě nejvíc bavilo v dětství? Z čeho jsi měl/a radost? 
 

 

 

 

 

 

 

Co považuješ za své největší úspěchy?    Díky jakým talentům nebo 

…………………………………………………...dovednostem se ti povedlo uspět? 

 



 

TALENT CANVAS 

Pohled zvenčí - jaké talenty ve mně vidí mé okolí? 
Vyberte alespoň tři lidi, kteří tě velmi dobře znají (rodič, sourozenec, partner, 

kamarád). Napišt jim právě teď zprávu s otázkou typu: Jaké vlastnosti si na mě nejvíc 
ceníš? Co si myslíš, že mi opravdu jde? Třeba ti odhalí tvou slepou skvrnu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké úkoly zvládáš s naprostou lehkostí a zároveň si je 
užíváš? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co by bylo náplní tvého ideálního pracovního dne? 
 



 

TALENT CANVAS 

Jakých typů úkolů se obáváš? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Které aktivity z tebe vysávají energii, připadáš si díky nim 
neschopný/á? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkus poprosit lidi z tvého okolí, kteří tě znají, o upřímnou 
zpětnou vazbu. Zjisti, jaké silné stránky v tobě vidí, ale 

také, co považují za tvé slabiny. Chce to odvahu, ale stojí 
to za to! 

 



 

TALENT CANVAS 

Jaké své talenty a silné stránky ve své práci využíváš? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Které talenty zatím nevyužíváš ani nerozvíjíš? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak bys to mohl/a změnit? 
 


